WRTZI CEIUEL Anown

URTZI ITSASOKO
CEJUELA _ AMA
UGARTE ITSASOKO AMABANTURTZI
SANTURTZI
Nacido en:
ERANDIO
02-02-2000
. Ne° Ne e g
Competindo _— Clasificacion Puntos N° Meéellor Peor
Tempada Club Condicion veces veces : . .
naACT . club club banderastiempo tiempo
titular suplente
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
ITSASOKO :
2020 AMA Non No propio
2019 LUTXANA Non Canterano
2018 LUTXANA Non Canterano
2017 LUTXANA Non Canterano
2016 LUTXANA Non Canterano

2015 LUTXANA Non Canterano



